PREFE ITURA DA ESTÂNC IA H IDROMINERAL DE  POÁ

ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº 45.087/2022

A PREFEITA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE POÁ, usando das atribuições que lhe são

conferidas por Lei;

R E S O L V E:

I - CONVOCAR, em virtude de aprovação no Processo Seletivo n° 001/2022, os candidatos abaixo

descritos para comparecerem à Secretaria Municipal de Educação, à Rua Dr. Luiz Pereira Barreto, n° 662 - Vila Julia

- Poá/SP, conforme dias e horários estabelecidos, portando os originais e cópias dos documentos: RG, Histórico

Escolar e Declaração de Tempo de Serviço de Auxiliar de Creche.

Dia 29/06/2022 - 09 horas

Classificação Candidato Documento Cargo

135º JOICE ALMEIDA DE OLIVEIRA 41.466.046-8 AUXILIAR DE CRECHE

136º FERNANDA PEREIRA ARAUJO 62.722.822-7 AUXILIAR DE CRECHE

137º REGIANE DE SOUZA CONCEICAO 42.658.730-3 AUXILIAR DE CRECHE

138º CAROLINA DE OLIVEIRA BARROS 35.185.111-2 AUXILIAR DE CRECHE

139º JULIANA MENDONCA DE SOUZA 42.090.363-X AUXILIAR DE CRECHE

140º EDNA DOS SANTOS SILVA VEIGA 45.066.205-6 AUXILIAR DE CRECHE

141º ADRIANA FRANCISCA PEREIRA 42.660.851-3 AUXILIAR DE CRECHE

142º
TATIANA APARECIDA LUIZ LOPES

LUCAS
41.321.034-0 AUXILIAR DE CRECHE

143º FLAVIA PAULINO ALVES 42.515.647-3 AUXILIAR DE CRECHE

144º GIRLEIDE MARINETE DOS SANTOS 34.914.884-3 AUXILIAR DE CRECHE

145º
SIBELE DO NASCIMENTO LUIZ

ALMEIDA
28.995.025-9 AUXILIAR DE CRECHE

146º TATIANE DE SOUZA SANTOS 37.478.790-6 AUXILIAR DE CRECHE

147º GRASIELY ATHAIDE PEREIRA ROCHA 41.742.169-2 AUXILIAR DE CRECHE

148º AIDA VON DENTZ 43.399.361-3 AUXILIAR DE CRECHE

149º ROSEMEIRE RITA ANA SILVA MALTA 41.314.988-2 AUXILIAR DE CRECHE

150º VANESSA DE SOUSA ROCHA 41.075.058-X AUXILIAR DE CRECHE

151º VANESSA CRISTINA RODRIGUES 42.705.410-2 AUXILIAR DE CRECHE

152º
LIDIANE MARCONDES XAVIER DE

MOURA
40.398.214-5 AUXILIAR DE CRECHE

PREFE ITURA DA ESTÂNC IA H IDROMINERAL DE  POÁ

ESTADO DE SÃO PAULO

153º MARISA FERREIRA DOS SANTOS 46.970.408-1 AUXILIAR DE CRECHE

154º MARCIA SILVA SANTOS 35.232.202-0 AUXILIAR DE CRECHE

155º FABIANA DA SILVA RODRIGUES 41.616.830-9 AUXILIAR DE CRECHE

II - O não comparecimento no local e horário estabelecidos implicará na desistência da vaga.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
PREFEITURA DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE POÁ

Em, 21 de Junho de 2022

MARCIA TEIXEIRA BIN DE SOUSA
PREFEITA MUNICIPAL

MARCIO BORZANI SANCHES
SECRETÁRIO DE GOVERNO, DE COMUNICAÇÃO SOCIAL E SERVIÇOS URBANOS

ROMUALDO CUNHA PEREIRA
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

REGISTRADA NO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E AFIXADA NA PORTARIA MUNICIPAL NA

MESMA DATA.

VALÉRIA MARA PERES VIEIRA
CHEFE DE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO